12 zakreszonych. Te zaś z pomiędzy nich, które złożą w czasie przepisany swe dowody w Heroldyi, mocne będą używać tychże tytułów, aż do ostatecznego onych rozpoznania.

27) Moc obowiązująca i skutki artykułu 9 i następujących, Najwyższego Postanowienia z dnia 5 (17) Czerwca 1817 roku o szlachectwie i tytułach honorowych, również artykułu 16 prawa z dnia 23 Grudnia 1811 roku, o opłatach stemplowych, o ile się ściąga do użycia papieru stemplowego przy wydawaniu dyplomatów na Najmilsiejszej nadane tytuły honorowe, zostają uchylone z ogłoszeniem niniejszego prawa, z tém wszakże zastrzeżeniem, iżby opłata przy wydawaniu dyplomatów, ustanowioną była w Królestwie, na tychże co i w Cesarstwie zasadach.